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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1974
Hungareze
Gellert Zoltan Jaszai

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-04-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt 4iG Albania Kft

01-09-397556

Forma Ligjore shpk
80.27Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt 4iG Nyrt

01-10-044993

Forma Ligjore shoqeri publike e kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt iG COM Magantokealap

6122-162

Forma Ligjore Fond privat investimi
41.68Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Ikon Befektetesi 

01-10-140332

Forma Ligjore shpk private
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

01-1963
Gjermane
Armin Theodor Papperger

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-04-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

HRB39401

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

31-05-2021
Numri i çështjes: RPP2021053110410227321167 
Për subjektin 'ALBTELECOM' me NIPT 'J61824053N' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Ahmet Mahmut Calik 
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31-05-2022

Numri i çështjes: RPP2022053016273695761824053 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'BILGEN ALDAN' u bë 'Ervin Shpori' 
Email ishte: 'bilgen.aldan@albtelecom.al' u bë 
'myrvete.ferhati@albtelecom.al' 
Numri i telefonit ishte: '00355672004480' u bë '0672024113' 
Është larguar pronari përfitues 'Ahmet Calik' 

U shtua pronari përfitues 'Gellert Zoltan Jaszai' 

U shtua pronari përfitues 'Armin Theodor Papperger' 
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